tenearis nec deceret, immo inconveniens haberetur, si secus interdum contingeret in-

227, Roraah or. b) evanidum or.

I.L. CONSTITUTIONES III. 28
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veniri, maxime cum de nostris et ecclesie Romane negotiis ageretur. Miramur igitur

nec indigne animi concitatione movemur, quod cum dilectus filius Giffridus de Anag-

nia decanus ecclesie sancti Audomari Morinensis diocesis capellanus noster tibi ex

parte nostra super liuiusmodi negotiis sub certa forma litteras apostolicas presentasset^, te

certis liesitationibus dubitante, quas nuper nobis per dilectum filium Conradum cantorem

ecclesie Ascbafnburgensis Maguntine diocesis tuum nuntium intimasti, obtatus effectus

ex eisdem apostolicis litteris non advenit. Quod eo gravius in te nec mirum atten-

dimus, quo pontificali preditus dignitate maiori teneris affectione precurrere ac tui

exemplo alios excitare ad nostrorum observantiam mandatorum. Quare fraternitatem

tuam monemus et hortamur attente per apostolica tibi scripta mandantes, quatinus

nostris et ipsius ecclesie beneplacitis te conformans tenorem litterarum ipsarum tibi

per capellanum presentatarum eundem sic prompte ac provide adimpleas et observes,

quod nullum in te locum reprehensionis morsus inveniat, sed providam promptitudinem,

quam ad nos et eandem geris ecclesiam, in hoc specialiter representes nec occasione

tui dispositio sedis apostolice quomodolibet differatur.

Dat. Suriani, IlII. Kal. Septembris, pontificatus nostri anno secundo.

229. LITTEBAE CONSENSUS MARCHIONIS BRANDENBURGENSIS
SEPARATUI DATAE. 1279. Scpt. 12.

Autograpliou eiusdem fedndarii Arm. I c. VIII nr. 7 conhdit Kelir"^. Pendet sigilli

fragmentum. Edidit Zaccagni l. c. Ag)pend. p. 110; editio Theineri l. c. I, 248 sidj nr.3

ex transsumto lolumnis de Amelio^ sumpta est. V. etiam stipra pag. 215 n. 3. Scrip-

tum est al) homine Italo. Cf. Böhmer, Reg. imp. VI, 1075. (P. deest.)

Otto Dei gratia marchio Brandeburgensis universis presentem paginam inspecturis.

Complectens ab olim sibi Romana mater ecclesia quadam quasi germana caritate

Germaniam, illam eo terreno dignitatis nomine decoravit, quod est super omne nomen

temporaliter tantum presidentium supe r terram, plantans in ea principes tanquam ar-

bores preelectas et rigans ipsas gratia singulari, illud eis dedit incrementum mirande

potentie, ut ipsius ecclesie auctoritate suffulti velut germen electum per ipsorum elec-

tionem illum qui frena Romani teneret imperii
,
germinarent. Hic est illud luminare